
Rif.: 1 Prot. n.1256 data 30/09/2018

 

Alla Prof.ssa Minotti Rosanna

Visto il Piano Triennale dell'Offerta Formativa;

Visto il quadro complessivo delle risorse disponibili Percorsi di alternanza scuola-lavoro a.s. 2018/19;

Vista la disponibilità della S.V. allo svolgimento dell’attività in argomento;

Vista la contrattazione integrativa d’Istituto;

…… ……….

…… ……….

…… ……….

di conferire alla Prof.ssa Minotti Rosanna

Docente I.T.I. presso questo Istituto,

l’incarico quale: Tutor del progetto ALTERNANZA SCUOLA- LAVORO

degli alunni:

anno scolastico 2018/19

→ della classe 4^ A

→ periodo Settembre - ottobre 2018

→ presso LOGICA Informatica

→ compenso €/alunno 40,00€         x n° alunni 5

→ compenso forfetario lordo dipendente di 

→ di impegnare la somma, lordo stato, di

Tale incarico dovrà essere svolto rigorosamente fuori dall’orario di servizio.
Il compenso verrà liquidato, a cura dell’istituzione scolastica, al termine dell'attività svolta,
entro la fine del corrente anno scolastico, previa presentazione di una relazione finale da 
presentate al Dirigente Scolastico dove saranno evidenziati gli obiettivi raggiunti.

Il Direttore dei servizi generali ed amm.vi Il Dirigente Scolastico

dott.ssa Bianca Rossi Prof. Italo Corso
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993

L’incaricato, per accettazione:

Prof.ssa Minotti Rosanna

Gestione Alternanza Scuola-Lavoro v. 1 - NA

…

…
…

Marco Rossi, Algredo Dinachi, Rena Nicla, Lupetto Luigi, Ancora Enrico.

€ 200,00

€ 265,40

CONFERIMENTO INCARICO

ATTIVITA' DI ALTERNANZA SCUOLA - LAVORO A.S. 2018/19

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DECRETA

ai sensi dei commi da 33 a 43 della legge 107/2015 (La Buona Scuola) Percorsi di alternanza scuola-lavoro,

Ministero dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo Statale di Roma

Via Circonvallazione, 1 -  tel 020951106 fax 0209951319

00173 Roma


